MAANDAG DUBBELLEAGUE BOWLING VERENIGING

Baan Uitslagen 26-mei
1-2 Kuiters -
3-4 Pinhunters -
5-6 De Klussers -
Eind- Stand
Punten
1 Pinhunters 347,5
2 Spare Bears 306,0
3 De Klussers 292,0
4 Kuiters 264,0
5 De Plarzek 230,0
6 Hoppa 180,5
TEAMS
HOOGSTE GAME SCRATCH
1 Pinhunters
2 Spare Bears
3 Hoppa
HOOGSTE GAME + HCP
1 Pinhunters
2 De Plarzek
3 Spare Bears

HOOGSTE SERIE SCRATCH
1 Pinhunters
2 Spare Bears
3 De Klussers

HOOGSTE SERIE + HCP
1 Pinhunters
2 De Plarzek
3 Spare Bears

Naam
Hoppa
1 Vince Yamashita Hoppa
2 Ilona Ista Hoppa
3 Stijn Schaeffers Hoppa
4 Irma Gijsbers Hoppa
De Klussers
1 Maria Minten De Klusse
2 Wim Minten De Klusse
3 Bas Stoks De Klusse
De Plarzek
1 John Jacobs De Plarze
2 Ben Beerkens De Plarze
3 Gerard Stroecken De Plarze
4 Natalie van Veldhuijsen De Plarze

Spare Bears

1 Rob Swinkels Spare Be:
2 Eric Minten Spare Be:
3 Kelly Beeks Spare Be:
Kuiters
1 Herman Vissers Kuiters
2 Piet van Dijck Kuiters
3 Hay Lenssen Kuiters
4 Michel Creemers Kuiters
Pinhunters
1 Giacomo Franssen Pinhunter
2 Kevin Litjens Pinhunter
3 Eef van Merkestein Pinhunter
4 Ken Litjens Pinhunter
5 Jorn Jansen Pinhunter

Jeugdspelers

Week: 22
Hoppa 7-11
De Plarzek 16-2
Spare Bears 4-14

Handicap
Pinfall Gem.
51973 216,55
51870 216,13
51227 213,45
50225 209,27
48276 205,43
48891 203,71
503
453
434
532
531
521
1833
1582
1535
1978
1923
1886
sei. start
gms games
24 0
92 0
60 0
64 0
sei. start
gms games
120 0
120 0
0 24
sei. start
gms games
103 0
36 0
52 0
44 0
sei. start
gms games
120 0
104 0
16 8
sei. start
gms games
60 0
44 0
68 0
68 0
sei. start
gms games
32 0
44 0
56 0
60 0
48 0
sei. start

Scratch

Pinfall
46697
42922
40931
37665
34411
36979

datum

23-9-2024
14-4-2025
30-9-2024

23-9-2024
4-11-2024
11-11-2024

23-9-2024
11-11-2024
17-3-2025

14-10-2024
4-11-2024
11-11-2024

seizoen
pinfall
4154
11725
10035
11065

seizoen
pinfall
19473
21458

0

seizoen
pinfall
14674
5470

seizoen
pinfall
20163
19876
2883

seizoen

pinfall
8835

seizoen

Gem.
194,57
178,84
170,55
156,94
146,43
154,08

= WN R

dames

seizoen
gemidd.
173,08
127,45
167,25
172,89

seizoen
gemidd.
162,28
178,82
HEH#HH#H

seizoen
gemidd.
142,47
151,94
153,00
143,43

seizoen
gemidd.
168,03
191,12
180,19

seizoen
gemidd.
147,25
152,00
163,54
162,07

seizoen
gemidd.
186,28
214,09
161,36
205,70
207,04

seizoen

HHEHHH

Games
240
240
240
240
235
240

INDIVIDUEEL

HOOGSTE GAME SCRATCH
Ken Litjens

Kevin Litjens

Jorn Jansen

Irma Gijsbers

HOOGSTE GAME + HCP
Ken Litjens

Ben Beerkens

Michel Creemers

Maria Minten

HOOGSTE SERIE SCRATCH
Jorn Jansen

Kevin Litjens

Ken Litjens

Irma Gijsbers

HOOGSTE SERIE + HCP

Jorn Jansen
Giacomo Franssen
Ben Beerkens
Kelly Beeks
start totaal Team
gemidd. gemidd. hcp pnt.
183,17 173,08 37 11,0
119,14 127,45 64 18,0
157,84 167,25 42 29,0
169,80 172,89 38 27,5
start totaal Team
gemidd. gemidd. hcp pnt.
150,97 162,28 46 69,0
173,66 178,82 33 64,0
148,47 148,47 57 0,0
start totaal Team
gemidd. gemidd. hcp pnt.
144,17 142,47 62 54,0
150,60 151,94 55 13,0
158,32 153,00 53 22,0
143,00 143,43 61 17,0
start totaal Team
gemidd. gemidd. hcp pnt.
161,46 168,03 41 63,0
176,79 191,12 23 58,0
159,84 173,41 37 12,0
start totaal Team
gemidd. gemidd. hcp pnt.
141,53 147,25 58 26,0
149,73 152,00 54 20,5
163,27 163,54 45 32,0
145,83 162,07 46 35,5
start totaal Team
gemidd. gemidd. hcp pnt
171,17 186,28 27 20,0
204,98 214,09 4 24,5
155,14 161,36 47 36,0
196,51 205,70 12 36,0
207,25 207,04 10 31,0
start totaal Team

HAHHHH

VENRAY 2024-2025

286
279
259
237

303
301
289
282

986
932

793

1022

1019

1012
954

h.g.
242
187
223
237

h.g.
226
240

h.g.
192
245

183

29-5-2025

datum

23-9-2024
27-1-2025
20-1-2025
31-3-2025

23-9-2024
4-11-2024

2-9-2024
26-8-2024

2-12-2024
27-1-2025
23-9-2024
31-3-2025

2-12-2024
14-10-2024
4-11-2024
28-10-2024

datum
11-11-2024
3-2-2025
2-12-2024
31-3-2025

datum
26-8-2024
20-1-2025

datum
2-9-2024
4-11-2024
7-4-2025
20-1-2025

datum
26-8-2024
13-1-2025
2-12-2024

datum
9-9-2024
16-9-2024
3-2-2025
19-5-2025

datum
24-2-2025
27-1-2025
16-12-2024
23-9-2024
20-1-2025
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DINSDAG

TRIOLEAGUE BOWLING VERENIGING VENRAY 2024-2025

Uitslagen 27-mei Week: 22
Baker Format
Stand Handicap
Punten Pinfall Gem.
Tis Wah 439,5 57967 217,10
Hoeijmakers 387,5 58085 215,13
Sigma's 379,0 56691 209,97
Ball-istics 349,0 57115 211,54
Winters Drankenhar  325,0 57131 211,60
Pinhunters 320,5 56165 208,79
De Volhouders 243,0 54933 203,46
Pin Lifters 148,5 53010 196,33
TEAMS
HOOGSTE GAME SCRATCH
Hoeijmakers 711
Tis Wah 706
Pinhunters 673
HOOGSTE GAME + HCP
Pinhunters 798
Tis Wah 781
Hoeijmakers 770
HOOGSTE SERIE SCRATCH
Hoeijmakers 1958
Tis Wah 1904
Pinhunters 1743
HOOGSTE SERIE + HCP
Hoeijmakers 2147
Pinhunters 2118
Tis Wah 2106
Naam sei. start
Pinhunters gms games
Bertus Liefting Pinhunter 15 9
Toon Fleurkens Pinhunter 32 0
Eef van Merkestein  Pinhunter 78 0
Eric Wong Lun Hing  Pinhunter 3 21
John Hellegers Pinhunter 64 0
Stijn Schaeffers Pinhunter 35 0
Wouter Opbroek Pinhunter 27 0
Kevin Litjens Pinhunter 15 9
sei. start
Winters Drankenhandel gms games
Hans Bonants Winters 63 0
Theo Kessels Winters 78 0
Cyriel Winters Winters 45 0
Hay Joosten Winters 0 24
Henk Janssen Winters 60 0
Rinus Kanning Winters 24 0
sei. start
Hoeijmakers gms games
Ken Litjens Hoeijmak 42 0
Sjaak Bergmans Hoeijmak 33 0
Henk Hoeijmakers Hoeijmak 27 0
Peter Cleven Hoeijmak 39 0
Melvin Vermeulen Hoeijmak 30 0
Geert Litjens Hoeijmak 33 0
Jorn Jansen Hoeijmak 33 0
Giel van Gorp Hoeijmak 33 0
sei. start
Sigma's gms games
Rene Geurts Sigma's 45 0
Peter Roijakkers Sigma's 42 0
Serge D'Amore Sigma's 48 0

Scratch
Pinfall
51310
51344
46500
43135
46664
45359
40827
36843

datum

22-4-2025
11-2-2025
3-12-2024

3-12-2024
11-2-2025
8-10-2024

18-2-2025
13-5-2025
3-12-2024

8-
3-
8

0-2024
2-2024
0-2024

o

seizoen
pinfall
2094
4904
12864
401
11213
5949
4787
3147

seizoen
pinfall
10451
12196
8736

0

11161
4120

seizoen
pinfall
8761
5480
4803
6901
6545
5494
6870
6490

seizoen
pinfall
9399
6892
8296

29-5-2025
Baker Format
Gem. Games  Punten
192,17 267 16
190,16 270 10
172,22 270 6
159,76 270 12
172,83 270 14
168,62 269 8
151,21 270 4
136,46 270 2
INDIVIDUEEL datum
HOOGSTE GAME SCRATCH
1 Cyriel Winters 279 11-2-2025
2 Ralf Hubbers 279 21-1-2025
3 Melvin Vermeulen 277 15-10-2024
dames 1 Bo de Bruin 236 28-1-2025
Dubbele hoogste score - check kolom Iu-Iv / xS-Iy
HOOGSTE GAME + HCP
1 Cyriel Winters 302 11-2-2025
2 Ralf Hubbers 291 21-1-2025
3 Sander Nies 290 14-1-2025
dames 1 Bo de Bruin 296 28-1-2025
HOOGSTE SERIE SCRATCH
1 Ken Litjens 761 8-10-2024
2 Ralf Hubbers 758 8-10-2024
3 Giel van Gorp 731 19-11-2024
dames 1 Kelly Beeks 572 20-5-2025
HOOGSTE SERIE + HCP
1 Ralf Hubbers 827 8-10-2024
2 Ken Litjens 815 8-10-2024
3 Giel van Gorp 797 19-11-2024
dames 1 Bo de Bruin 738 28-1-2025
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. gemidd gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
139,60 138,96 139,36 64 8,0 8 176 10-12-2024
153,25 154,30 153,25 53 15,0 16 211 4-2-2025
164,92 163,77 164,92 44 37,5 45 231 8-10-2024
133,67 178,44 172,85 38 0,0 0 141 27-8-2024
175,20 184,25 175,20 36 32,0 22 247 11-2-2025
169,97 174,67 169,97 40 14,0 11 246 3-12-2024
177,30 182,26 177,30 34 14,5 11 234 19-11-2024
209,80 205,00 208,00 9 10,0 8 251 25-3-2025
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. jemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
165,89 162,70 165,89 44 31,0 35 232 7-1-2025
156,36 159,90 156,36 51 40,5 37 207 1-10-2024
194,13 182,89 194,13 20 20,0 29 279 11-2-2025
#####4# 180,15 180,15 32 3,0 0 0
186,02 181,60 186,02 27 28,0 34 258 21-1-2025
171,67 173,59 171,67 39 10,0 9 236 8-4-2025
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. jemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
208,60 198,58 208,60 9 27,0 26 269 8-10-2024
166,06 171,58 166,06 43 19,0 12 234 10-12-2024
177,89 175,04 177,89 34 18,0 13 234 10-12-2024
176,95 183,81 176,95 35 20,0 13 244 5-11-2024
218,17 212,10 218,17 1 19,0 21 277 15-10-2024
166,48 162,24 166,48 43 17,0 20 226 8-10-2024
208,18 199,28 208,18 9 21,0 20 268  25-2-2025
196,67 185,09 196,67 19 16,5 21 257 19-11-2024
seizoen start totaal Team Pers.
gemidd. jemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
208,87 210,90 208,87 9 26,0 21 248 29-10-2024
164,10 168,22 164,10 44 25,5 18 235  25-3-2025
172,83 170,88 172,83 38 31,5 24 229 3-9-2024
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Anneke Cremers
Sander Nies
Gerard Stroecken
Hay Lenssen

Tis Wah
Eric Billekens
Ralf Hubbers
Sem van Westerveld
Eric Minten
Wim Minten
Jan Nouris

De Volhouders
Mike Berghammer
Jacques Swinkels
Jan Aben
Huub Op Den Camp
Henk Voesten
Ria de la Roy
Marlies Thijssen-Trois
Joop Volleberg

Ball-istics
Kelly Beeks
Pieter Janssen
Leo Bouten
Harrie Hendriks
Michel Creemers
Rob Swinkels

Pin Lifters
John Melgert
Peter Melgert
Bo de Bruin
Stefan van Rattingen
Melvin Hendriks
Lars van den Hoef

Jeugd Spelers

Sigma's
Sigma's
Sigma's
Sigma's

Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah
Tis Wah

De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot
De Volhot

Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics
Ball-istics

Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters
Pin Lifters

start
games

o o

oooo

start

9034
8618
2853
1408

seizoen
pinfall
9517
10042
15893
6925
5387
3546

seizoen
pinfall
4458
4651
10047
7872
8734

0

0

5065

seizoen
pinfall
12246

0

1554
12780
13093
3462

seizoen
pinfall
7512
7361
6645
4664
5301
5360

seizoen

158,49
168,98
158,50
156,44

seizoen

162,46
167,85
160,76
161,00

start

gemidd. jemidd.

166,96
209,21
203,76
192,36
179,57
197,00

seizoen
gemidd.
165,11
119,26
159,48
164,00
161,74
HHHRHH
HHHRHH
129,87

seizoen

172,89
199,09
191,92
180,41
175,84
196,14

start
gemidd
164,49
120,67
153,67
159,20
156,98
146,83
147,29
126,37

start

gemidd. jemidd.

163,28
HHHBHE
172,67
157,78
155,87
164,86

seizoen

159,14
163,67
158,50
149,40
140,33
162,59

start

gemidd. jemidd.

147,29
144,33
147,67
129,56
147,25
105,10

seizoen

HAHHHY

152,28
150,84
143,21
121,19
154,06

95,70

start

158,49
168,98
159,07
159,29

totaal
gemidd.
166,96
209,21
203,76
192,36
179,57
196,79

totaal
gemidd.
165,11
119,26
159,48
164,00
161,74
146,83
147,29
129,87

totaal
gemidd.
163,28
163,67
163,81
157,78
155,87
164,57

totaal
gemidd.
147,29
144,33
147,67
129,56
147,25
105,10

totaal

HA#HHEHE

29,5 26
23,5 25
10,0 8
5,0 3
Team Pers
pnt. pnt
31,0 24
29,0 31
45,5 49
26,0 26
18,0 16
9,0 9
Team Pers.
pnt. pnt.
14,5 14
10,0 18
25,0 38
22,0 28
26,0 31
0,0 0
0,0 0
12,0 22
Team Pers.
pnt. pnt.
39,0 41
0,0 0
4,0 7
44,5 52
49,0 57
7,0 10
Team Pers.
pnt. pnt.
21,0 18
18,5 16
18,0 22
16,0 21
11,0 12
5,0 34
Team Pers.

211
245
200
190

237
279
266
245
227
230

221
165
241
216
213

175

h.g.
219

201
236
215
202

h.g.
198
191
236
202
195
145

12-11-2024
14-1-2025
18-2-2025
13-5-2025

datum
11-2-2025
21-1-2025
3-9-2024
1-10-2024
22-4-2025
25-3-2025

datum
18-3-2025
15-10-2024
7-1-2025
14-1-2025
10-12-2024

28-1-2025

datum
1-4-2025

8-10-2024
28-1-2025
3-12-2024
13-5-2025

datum
22-4-2025
10-12-2024
28-1-2025
3-9-2024
19-11-2024
5-11-2024
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WOENSDAG TRIOLEAGUE BOWLING VERENIGING VENRAY 2024-2025

Uitslagen
Baker Format 3

Stand

Joepies
Pinhunters

VIP

Strikeijzers

The Menhirs
Crash
Unbowlievaballs
Net 'r naeve
Spare-Freaks

TEAMS

28-mei

Punten
357,5
352,0
348,5
348,0
279,5
238,0
228,5
221,0
165,0

HOOGSTE GAME SCRATCH

Pinhunters
VIP
Joepies

HOOGSTE GAME + HCP

VIP
Joepies
Pinhunters

HOOGSTE SERIE SCRATCH

Pinhunters
VIP
Strikeijzers

HOOGSTE SERIE + HCP

Pinhunters
VIP
Strikeijzers

Naam

The Menhirs
Silbie Koreman
Leo Bouten
Chris Koreman
Pieter Janssen
Gerard Stroecken
Twan Rijk
Hay Lenssen

Unbowlievaballs
Harold Linders
John van Westerveld
Jenny Linders
Kelly Beeks
Marlou Staaks
Harrie Hendriks
Rob Swinkels
Melvin Hendriks

VIP
Giacomo Franssen
Ken Litjens
Giel van Gorp
Jorn Jansen
Sjoerd Jansen
Sem van Westerveld
Melvin Vermeulen

The Menh
The Menh
The Menh
The Menh
The Menh
The Menh
The Menh

Unbowlie
Unbowliey
Unbowlie
Unbowliey
Unbowlie
Unbowliey
Unbowlie
Unbowliey

VIP
VIP
VIP
VIP
VIP
VIP
VIP

Week: 22
Handicap
Pinfall Gem.
46634 215,90
46875 217,01
47083 217,98
46446 216,03
44987 209,24
44957 208,13
44473 205,89
43405 203,78
42603 200,01
714
693
660
775
760
749
2091
1956
1810
2196
2130
2098
sei. start
gms games
55 0
69 0
8 16
20 4
12 12
51 0
0 24
sei start
gms games
24 0
24 0
21 3
30 0
30 0
24 0
39 0
24 0
sei start
gms games
23 1
42 0
45 0
28 0
6 18
39 0
33 0

29-5-2025
Scratch Baker Format
Pinfall Gem. Games 1ste 2de  3de
38756 179,43 216 16 18 8
41742 193,25 216 14 16 16
42508 196,80 216 18 8 18
39075 181,74 215 12 14 6
35489 165,07 215 10 4 10
33461 154,91 216 8 10 4
32851 152,09 216 4 12 12
31411 147,47 213 2 6 14
31329 147,08 213 6 2 2
datum INDIVIDUEEL datum
HOOGSTE GAME SCRATCH
19-3-2025 1 Sem van Westerveld 279 26-2-2025
23-4-2025 2 Sven Hoevenaars 279 16-10-2024
2-4-2025 3 Sander Broers 279 19-3-2025
dames 1 Jenny Linders 236 16-4-2025
Dubbele hoogste score - check kolom IN-IO / IS-IT
HOOGSTE GAME + HCP
8-1-2025 1 Jeffrey van de Laar 315 23-4-2025
2-4-2025 2 John Hellegers 299 22-1-2025
19-3-2025 3 Chris Billekens 294 2-4-2025
dames 1 Jenny Linders 280 16-4-2025
HOOGSTE SERIE SCRATCH
19-3-2025 1 Sander Broers 773 19-3-2025
26-3-2025 2 Jeffrey van de Laar 734 23-4-2025
23-4-2025 3 Sven Hoevenaars 734 9-10-2024
dames 1 Jenny Linders 587 12-2-2025
Dubbele hoogste score - check kolom Mw-Mx / na-nb
HOOGSTE SERIE + HCP
19-3-2025 1 Jeffrey van de Laar 848 23-4-2025
20-11-2024 2 Sven Hoevenaars 809 9-10-2024
26-3-2025 3 Twan Rijk 797 15-1-2025
dames 1 Jenny Linders 731 12-2-2025
seizoen seizoen start totaal Team Pers.
pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
-31 8363 152,05 154,14 152,05 54 30,5 26 193 2-10-2024
-45 11897 172,42 164,48 172,42 38 39,0 42 224 9-4-2025
16 1425 178,13 192,20 187,51 26 3,0 2 212 11-12-2024
4 3029 151,45 150,97 151,37 55 10,0 10 201 26-2-2025
12 1811 150,92 158,39 154,65 52 6,0 6 193 14-5-2025
-27 8964 175,76 184,10 175,76 36 23,0 23 245 15-1-2025
24 0 ##### 162,51 162,51 46 0,0 0 0
seizoen seizoen start totaal Team Pers.
pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
0 3815 158,96 165,81 158,96 49 13,5 9 200 4-12-2024
0 3094 128,92 130,60 128,92 64 4,0 13 163  29-1-2025
3 3579 170,43 158,00 168,88 41 13,5 15 236 16-4-2025
-6 4836 161,20 158,19 161,20 47 13,0 14 208 16-10-2024
-6 3802 126,73 136,17 126,73 64 8,0 11 156 4-9-2024
0 3883 161,79 151,43 161,79 47 16,0 18 208 4-12-2024
-15 6423 164,69 158,17 164,69 44 21,0 24 203 12-2-2025
0 3419 142,46 136,37 142,46 62 9,5 15 170 28-8-2024
seizoen seizoen start totaal Team Pers.
pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum
1 4175 181,52 182,93 181,58 31 10,0 12 256 30-10-2024
-18 8555 203,69 197,76 203,69 13 25,0 24 267 22-1-2025
-21 8314 184,76 188,48 184,76 28 25,5 22 239 8-1-2025
-4 5290 188,93 206,57 188,93 25 11,0 7 250 6-11-2024
18 1004 167,33 162,92 164,02 44 4,0 4 193 19-3-2025
-15 8070 206,92 178,13 206,92 11 27,0 34 279  26-2-2025
-9 7100 215,15 210,56 215,15 4 21,0 19 267 22-1-2025



Strikeijzers

1 Sven Hoevenaars Strikeijzel
2 Jeffrey van de Laar  Strikeijzel
3 Dennis Bijvelds Strikeijzel
4 Wijnand van de Ven Strikeijzel
5 Stijn Schaeffers Strikeijzel
Pinhunters
1 Toon Fleurkens Pinhunter
2 Eef van Merkestein Pinhunter
3 John Hellegers Pinhunter
4 Sander Broers Pinhunter
5 Kevin Litjens Pinhunter
6 Wouter Opbroek Pinhunter
Spare-Freaks
1 Hans Bonants Spare-Fre
2 Henk Janssen Spare-Fre
3 Daniélle van Bergen Spare-Fre
4 Bas Stoks Spare-Fre
5 Karin van de Sluis Spare-Fre
6 Theo Kessels Spare-Fre
Crash

1 Evelyn van der Laan Crash

2 Stan Rietkerk Crash

3 Chris Billekens Crash

4 Irma Gijsbers Crash

5 Vince Yamashita Crash

Joepies

1 Jo Magermans Joepies

2 John de Koning-Gans Joepies

3 Bertus Liefting Joepies

4 Maria Minten Joepies

5 Sander Nies Joepies

6 Maikel Welten Joepies

7 Martijn Magermans  Joepies

8 Eric Minten Joepies

Net 'r naeve

1 Ria de la Roy Net 'r nae
2 Marlies Thijssen-Troisf Net 'r nae
3 Peter Roijakkers Net 'r nae
4 Peter Zegers Net 'r nae
5 Jacques Swinkels Net 'r nae
6 Regina D'Amore Net 'r nae
7 Mike Berghammer Net 'r nae
8 Niels de la Roy Net 'r nae
9 Joop Volleberg Net 'r nae

Jeugd Spelers

seizoen seizoen start
pinfall gemidd. gemidd.
11422 200,39 187,43
9613 178,02 166,27
9340 172,96 166,69
1220 203,33 192,05
7480 170,00 172,61
seizoen seizoen start
pinfall gemidd. gemidd.
3249 154,71 154,79
6655 158,45 156,27
7399 189,72 180,38
12165 225,28 217,96
8262 211,85 211,29
4012 191,05 184,43
seizoen seizoen start
pinfall gemidd. gemidd.
3745 156,04 165,77
9441 185,12 177,33
2484 103,50 93,33
7863 131,05 143,25
6920 144,17 141,24
876 146,00 159,90
seizoen seizoen start
pinfall gemidd. gemidd.
8099 142,09 137,11
11267 156,49 163,28
10873 157,58 152,79
3222 179,00 170,53

0 ##### 171,00
seizoen seizoen start
pinfall gemidd. gemidd.
0 ##### 149,83
13112 190,03 180,49
0 ##### 156,19

2343 156,20 157,62
10649 177,48 178,33
12014 174,12 166,36
0 ##### 222,25

638 212,67 180,41
seizoen seizoen start
pinfall gemidd. gemidd.
4976 150,79 145,55
5888 150,97 147,27
5299 160,58 165,61
5180 143,89 143,52
3591 119,70 127,33
5190 157,27 148,94
499 166,33 164,26

0 ##### 167,07

788 131,33 129,03
seizoen seizoen start

#HHHH

totaal

gemidd.

200,39
178,02
172,96
194,87
170,00

totaal

gemidd.

154,72
158,45
189,72
225,28
211,85
190,22

totaal

gemidd.

156,04
185,12
103,50
131,05
144,17
156,43

totaal

gemidd.

142,09
156,49
157,58
176,88
171,00

totaal

gemidd.

149,83
190,03
156,19
156,73
177,48
174,12
222,25
184,44

totaal

gemidd.

150,79
150,97
160,58
143,89
119,70
157,27
164,52
167,07
129,61

totaal

HA#FHH

Team Pers.

pnt.
29,0
32,0
33,5

4,0
22,5

Team
pnt.
11,0
22,0
22,5
37,0

Team Pers.

h.g.
279
277
225
258
227

h.g.
212
224
267
279
267
245

h.g.
209
245

174

194
179

195

datum
16-10-2024
23-4-2025
9-4-2025
2-10-2024
2-4-2025

datum
2-4-2025
22-1-2025
22-1-2025
19-3-2025
21-5-2025
28-8-2024

datum
5-2-2025
2-10-2024
22-1-2025
29-1-2025
4-9-2024
28-8-2024

datum
6-11-2024
2-4-2025
2-4-2025
5-2-2025

datum

29-1-2025

16-4-2025
20-11-2024
2-4-2025

16-10-2024

datum
11-12-2024
9-4-2025
28-8-2024
4-12-2024
25-9-2024
4-9-2024
21-5-2025

20-11-2024



Stand: Bowl(st)er van het jaar 2024 - 2025

29-mei Week: 22
BOWLING VERENIGING VENRAY | Huisl. 2024/2025 | (5)toernooi punten
Naam NBF NBF Totaal Totaal (1)Huisl. (2) hoge (3)%hoge Sint V.K. Oranje (4)%Pers. (4)Pe Totaal

Rang Vorige Pasnr. Pasgem. Games Pinfall Gemidd. HCP game game pnt. pnt. pnt.  pnt. pnt. Punten
1 1 Michel Creemers 1362585 140,60 152 24114 158,64 49 223 22,30 30 31 29 72,37 110 502,31
2 2 Ken Litiens 1164546 198,74 144 29658 205,96 12 286 28,60 22 35 20 57,64 83 464,20
3 3 Rob Swinkels 1343831 162,59 180 30048 166,93 43 216 21,60 18 11 28 58,33 105 451,87
4 5 Eef van Merkestein 163066 174,36 176 28555 162,24 46 231 23,10 5 6 31 56,82 100 430,16
5 4 Kevin Litjens 1254561 205,00 98 20829 212,54 6 279 27,90 12 23 39 55,10 54 429,54
6 6 Kelly Beeks V 1331965 159,84 121 19965 165,00 44 223 22,30 26 15 28 56,20 68 424,50
7 7 Harrie Hendriks 1350552 147,20 105 16663 158,70 49 236 23,60 5 29 10 66,67 70 411,96
8 8 Sander Broers 1044141 209,17 54 12165 225,28 0 279 27,90 32 23 64,81 35 407,99
9 10 Wim Minten 518417 175,84 150 26845 178,97 33 240 24,00 5 26 54,67 82 403,63
10 9 Henk Janssen 403199 183,11 111 20602 18560 28 258 25,80 5 22 11 59,46 66 402,86
11 11 Sven Hoevenaars 1215345 187,43 57 11422 200,39 16 279 27,90 21 35 59,65 34 393,94
12 12 Maria Minten vV 1181912 157,62 135 21816 161,60 47 226 22,60 5 7 63,70 86 392,90
13 13 Sem van Westerveld 1326317 183,70 117 23963 204,81 12 279 27,90 27 27 27 29,06 34 388,77
14 14 Maikel Welten 1313835 165,14 69 12014 174,12 36 243 24,30 13 20 18 60,87 42 388,29
15 15 Irma Gijsbers V 1321730 161,69 82 14287 174,23 36 237 23,70 20 15 22 52,44 43 386,37
16 16 Jorn Jansen 1293508 204,28 109 22098 202,73 14 268 26,80 8 15 21 46,79 51 385,32
17 17 Melvin Vermeulen 1225456 206,72 63 13645 216,59 3 277 27,70 31 63,49 40 381,78
18 18 Sander Nies 1313649 176,53 111 19267 173,58 37 245 24,50 20 18 49,55 55 377,63
19 19 Giel van Gorp 1295780 194,33 78 14804 189,79 24 257 25,70 5 19 10 55,13 43 371,62
20 20 John Hellegers 163090 186,51 103 18612 180,70 32 267 26,70 12 22 45,63 47 366,03
21 21 Leo Bouten 194166 160,76 78 13451 172,45 38 224 22,40 6 10 62,82 49 360,67
22 22 Giacomo Franssen 1255304 178,68 55 10136 184,29 28 256 25,60 12 14 60,00 33 356,89
23 24 Hay Lenssen 426466 162,51 77 12529 162,71 46 216 21,60 8 28 10 44,16 34 354,47
24 23 Ilona Ista V 1322524 120,59 92 11725 127,45 64 187 18,70 5 6 10 64,13 59 354,28
25 25 Hans Bonants 717606 162,11 87 14196 163,17 45 232 23,20 5 10 10 48,28 42 346,65
26 26 John de Koning-Gans 194271 185,92 69 13112 190,03 24 243 24,30 63,77 44 346,10
27 27 Marlies Thijssen-Troisfontaine V 479713 147,29 39 5888 150,97 56 191 19,10 11 7 10 64,10 25 343,18
28 28 Jan Aben 162639 153,67 63 10047 159,48 48 241 24,10 13 60,32 38 342,89
29 29 Ria de la Roy \Y 162523 146,83 33 4976 150,79 56 214 21,40 5 12 17 60,61 20 342,79
30 30 Ralf Hubbers 990655 203,97 48 10042 209,21 8 279 27,90 64,58 31 340,69
31 31 Jeffrey van de Laar 1215361 166,27 54 9613 178,02 33 277 27,70 7 61,11 33 339,83
32 32 Evelyn van der Laan \Y 162450 137,11 57 8099 142,09 62 189 18,90 17 63,16 36 339,15
33 33 Geert Litjens 1181963 159,12 33 5494 166,48 43 226 22,60 5 21 60,61 20 338,69
34 40 John Jacobs 1199781 142,68 103 14674 142,47 62 192 19,20 5 5 10 46,60 48 338,27
35 34 Stijn Schaeffers 1347497 166,33 139 23464 168,81 41 246 24,60 43,17 60 337,57
36 35 Gerard Stroecken 162329 158,32 82 12620 153,90 53 203 20,30 5 13 25 36,59 30 336,79
37 36 Theo Kessels 938173 159,90 84 13072 155,62 52 207 20,70 5 6 13 45,24 38 335,56
38 37 Cyriel Winters 93378 188,03 45 8736 194,13 20 279 27,90 64,44 29 335,48
39 38 Chris Billekens 1181971 152,55 69 10873 157,58 50 244 24,40 5 5 55,07 38 335,05
40 39 Karin van de Sluis V 1363972 141,24 48 6920 144,17 60 194 19,40 5 14 12 54,17 26 334,73
41 43 Herman Vissers 1307029 145,49 60 8835 147,25 58 209 20,90 66,67 40 332,82
42 41 Bo de Bruin V 1343297 146,22 45 6645 147,67 58 236 23,60 13 9 10 48,89 22 332,16
43 42 Jan Nouris 601675 195,10 18 3546 197,00 18 230 23,00 35 50,00 9 332,00
44 46 Eric Minten 980242 180,41 143 27439 191,88 23 257 25,70 24 67,13 96 331,71
45 44 Regina D'Amore \Y 807818 152,73 33 5190 157,27 50 199 19,90 5 10 66,67 22 330,84
46 45 Mike Berghammer 163287 164,26 30 4957 165,23 44 221 22,10 10 6 14 53,33 16 330,67
47 47 Dennis Bijvelds 1359274 166,69 54 9340 172,96 38 225 22,50 61,11 33 327,57
48 48 Anneke Cremers \Y, 872679 165,16 57 9034 158,49 49 211 21,10 6 6 10 45,61 26 322,21
49 49 Jenny Linders V 1327062 155,64 21 3579 170,43 40 236 23,60 71,43 15 320,46
50 50 Henk Voesten 1041088 158,54 54 8734 161,74 47 213 21,30 57,41 31 318,45
51 51 Peter Cleven 304816 186,03 39 6901 176,95 35 244 24,40 35 33,33 13 317,68
52 52 Silbie Koreman V 1239759 152,14 55 8363 152,05 54 193 19,30 19 47,27 26 317,63
53 53 Huub Op Den Camp 163198 159,87 48 7872 164,00 44 216 21,60 58,33 28 315,93
54 54 Rene Geurts 506532 201,28 45 9399 208,87 9 248 24,80 46,67 21 310,33
55 55 Sioerd Jansen 1269526 174,25 6 1004 167,33 42 193 19,30 5 5 66,67 4 309,30
56 56 Stan Rietkerk 1310119 163,28 72 11267 156,49 51 195 19,50 12 40,28 29 308,26
57 57 Serge D'Amore 903655 172,83 48 8296 172,83 38 229 22,90 50,00 24 307,73
58 58 Peter Roijakkers 1177508 162,40 75 12191 162,55 46 235 23,50 5 40,00 30 307,05
59 59 Piet van Dijck 162183 149,73 44 6688 152,00 54 202 20,20 54,55 24 304,75
60 60 Twan Rijk 1079824 184,10 51 8964 175,76 36 245 24,50 45,10 23 304,36
61 61 Toon Fleurkens 304891 165,24 53 8153 153,83 53 212 21,20 49,06 26 303,09
62 62 Henk Hoeiimakers 970549 182,31 27 4803 177,89 34 234 23,40 5 48,15 13 301,44
63 63 Eric Billekens 800414 177,66 57 9517 166,96 43 237 23,70 42,11 24 299,77
64 64 Natalie van Veldhuijsen V 1370391 0,00 44 6311 143,43 61 183 18,30 5 50,00 22 299,73
65 71 Vince Yamashita 1175157 183,78 24 4154 173,08 37 242 24,20 9 15 33,33 8 299,62
66 65 Wouter Opbroek 1305220 182,82 48 8799 183,31 29 245 24,50 17 43,75 21 297,56
67 66 Melvin Hendriks 1255282 144,61 60 8720 145,33 60 195 19,50 45,00 27 296,83
68 67 Ben Beerkens 1313363 152,10 36 5470 151,94 55 245 24,50 47,22 17 295,67
69 68 Peter Zegers 824003 143,52 36 5180 143,89 61 185 18,50 52,78 19 295,17
70 69 Stefan van Rattingen 1347527 121,19 36 4664 129,56 64 202 20,20 58,33 21 293,09
71 70 Joop Volleberg 1113267 157,58 45 5853 130,07 64 175 17,50 55,56 25 292,12
72 72 Pieter Janssen 1306561 155,11 20 3029 151,45 55 201 20,10 50,00 10 286,55
73 73 Sjaak Bergmans 976857 184,90 33 5480 166,06 43 234 23,40 5 36,36 12 285,82
74 74 Lars van den Hoef 1358715 95,70 51 5360 105,10 64 145 14,50 66,67 34 284,26
75 75 Bertus Liefting 338850 156,19 15 2094 139,60 64 176 17,60 53,33 8 282,53
76 76 Rinus Kanning 903736 173,59 24 4120 171,67 39 236 23,60 37,50 9 280,77
77 77 John Melgert 1290991 151,83 51 7512 147,29 58 198 19,80 35,29 18 278,39
78 78 Wijnand van de Ven 1169246 192,05 6 1220 203,33 13 258 25,80 33,33 2 277,47
79 79 John van Westerveld 1316915 129,97 24 3094 128,92 64 163 16,30 54,17 13 276,38
80 80 Jacques Swinkels 1110608 127,92 69 8242 119,45 64 165 16,50 5 42,03 29 275,98
81 81 Harold Linders 1327054 165,81 24 3815 158,96 49 200 20,00 37,50 9 274,46

82 82 Peter Melgert 1181874 150,84 51 7361 144,33 60 191 19,10 31,37 16 270,81



BOWLING VERENIGING VENRAY [ Huisl. 2024/2025 | (5)toernooi punten

Naam NBF NBF Totaal Totaal (1)Huisl. (2) hoge (3)%hoge Sint V.K. Oranje (4)%Pers. (4)Pe Totaal
Rang Vorige Pasnr. Pasgem. Games Pinfall Gemidd. HCP game game pnt. pnt. pnt.  pnt. pnt. Punten
83 83 Daniélle van Bergen \ 1371363 0,00 24 2484 103,50 64 190 19,00 5 58,33 14 263,83
84 84 Chris Koreman 194247 197,95 8 1425 178,13 33 212 21,20 25,00 2 259,33
85 85 Marlou Staaks \% 1253948 136,17 30 3802 126,73 64 156 15,60 36,67 11 254,00
86 86 Bas Stoks 518638 148,47 60 7863 131,05 64 174 17,40 23,33 14 249,78
87 87 Eric Wong Lun Hing 426547 189,89 3 401 133,67 64 141 14,10 0,00 0 211,77
88 88 Martijn Magermans 980226 191,34 HHAEHHE HH HHUEHH#H 22 #### O #HHH
89 89 Rene Clephas 589152 204,64 HHEHHE HH HHUEHH#H #### O #HHH
90 90 Albert van Mechelen 1320416 136,72 HHAHHE HH HHUEHH#H #### O #HHH
91 91 Hay Joosten 268763 187,64 HHAEHHE HH HHUEHH#H #### O #HHH
92 92 Niels de la Roy 1086049 170,97 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH
93 93 Jo Magermans 268879 149,83 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH
94 94 Jan Engels 162787 160,74 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH
95 95 Bart van Rens 891495 202,08 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH
96 96 Paul Meeuwesen 1351222 149,15 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH
97 97 Mario Broers 1368206 0,00 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH
98 98 Corné Schot 1371452 0,00 HHAHE HH HHUHH#H #### O #HHH

Berekening Bowl(st)er van jaar. (Jeugdspelers vallen hier buiten)

=Huisleague gemidd. + HCP + %hoge game(10% hoogste game) + %Pers. pnt + Pers. Pnt + Toernooi punten(4x) (minimaal 24 Huisl. games)
Gemidd.: is seizoen gemiddelde over alle 3 leagues berekend, dus iemand die in alle leagues speelt wordt alles opgeteld.

HCP: is ook over alle 3 de leagues berekend.

%hoge game: is 10% van hoogste game over alle leagues (voorbeeld 259 game geeft 25,9 punten)

%Pers. pnt.: is % tov van het startgem. (games boven het startgem. leveren %punten op tov totaal aantal gespeelde gms)

Pers. Pnt. Elke game boven het startgemiddelde leverd 1 punt op

Toernooi punten: 4 eigen georganiseerde toernooien (Sint toernooi, Twan cup, Ver. kampioenschap en Oranije toernooi)

-->NBF Pas Gem.: voor nieuwe teamleden en jeugdleden als startgemiddelde.

-->Ind. team punten volgens uitslagen formulier worden niet mee berekend, ziin natuurlijk wel bepalend voor de Team uitslag.

--> Start huisleague HCP wordt berekend over het startgemiddelde en met 24 start games, die naarmate gegooide games worden afgebouwd.

URBRWN R

2024 -25 NBF erkenningen: Aantal
VK 11 mar. Ken Litjens + Sem van westerveld Dubbel serie 5 games 2
Ken 1179 + Sem 1250 2429 = 242,9 gemidd.
VK 11 mar. Ken Litjens + Sem van westerveld Dubbel game 2
Ken 247 + Sem 289 536 = 268 gemidd.
VK 12 mar. Sander Broers Game, 299 1
Serie 3 games(278-299-225) 802 = 267,33 gemidd. 1
Huisl. 19 mar. Pinhunters
John, 189-255-204=648
Kevin, 200-235-235=670 2091 = 232,33 gem. 3

Sander 279-224-270=773



27-mei-2025 Baker Format teams
Dinsdag-league
Team Game Game Game Game Game Game Game Game Game Scratch Totaal Totaal

Nieuw
Punten | Puntentot |  Pinfall punten
Team Naam HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Serie Hcp Serie | vandaag nu Scratch aantal
Tis Wah 23| 258 212 228 212 222 245 220 228 1825 | 184 | 2009 | 16 |439,5|51310]455,5
Winters Drankenhg 36 | 242 178 202 164 201 182 183 212 1564 | 288 1852 | 14 |325,0| 46664 | 339,0
Ball-istics 47| 193 167 168 168 158 211 194 170 1429 | 376 | 1805 | 12 |349,0|43135|361,0
Hoeijmakers 25| 194 163 155 180 187 236 254 172 1541 | 200 1741 | 10 |387,5|51344|397,5
Pinhunters 40| 154 203 140 192 169 189 176 170 1393 | 320 | 1713 8 |320,5|45359]328,5
Sigma's 40| 203 151 182 157 146 169 180 183 1371 | 320 | 1691 6 |379,0|46500] 385,0
De Volhouders 54| 158 150 169 125 179 154 130 125 1190 | 432 | 1622 4 |243,0| 40827 |247,0
Pin Lifters 61| 180 131 115 137 99 112 142 131 1047 | 488 1535 2 | 148,5| 36843 150,5
#N/B | #N/B | #N/B




28-mei-2025 Baker Format teams
Woensdag-league
Team|  Game Game Game Game Game Game Game Game Game Scratch | Totaal Totaal
Team Naam Her| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 serie | Hop | Serie | vt | | s piw.
VIP 23| 234 210 186 216 190 212 236 146 1630 184 | 1814 | 18 |348,5|42508| 366,5
Pinhunters 26| 189 170 208 195 184 196 212 195 1549 | 208 | 1757 | 16 |352,0|41742|368,0
Net 'r naeve 54| 174 159 194 140 143 171 150 191 1322 | 432 | 1754 | 14 |221,0|31411|235,0
Unbowlievaballs | | 53| 158 162 130 137 142 201 215 152 1297 | 424 | 1721 | 12 |228,5|32851|240,5
The Menhirs 44| 173 133 188 158 125 158 204 200 1339 | 352 | 1691 | 10 |279,5|35489| 289,5
Joepies 35| 126 205 215 173 146 173 149 210 1397 | 280 | 1677 | 8 |357,5|38756|365,5
Strikeijzers 30| 175 170 201 172 142 169 211 165 1405 | 240 | 1645 | 6 |348,0/39075|354,0
Crash 48| 174 130 129 163 125 153 111 166 1151 | 384 | 1535 | 4 |238,0(33461|242,0
Spare-Freaks 53| 102 135 118 153 124 132 120 125 1009 | 424 | 1433 | 2 |165,0|31329|167,0




